
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада 2025 року                     селище Слобожанське                                                  № 517  

 

 
Про зменшення батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з 

числа дітей пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 
комбінованого типу «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради 

 
       

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», 
«Про охорону дитинства», «Про дошкільну освіту», «Про державну соціальну допомогу 
малозабезпеченим сім’ям», постанов Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 № 116 «Про 
затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у 
загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операції з надання яких 
звільняються від обкладення податком на додану вартість» (із змінами), від 26.08.2002 № 1243 
«Про невідкладні питання діяльності дошкільних та інтернатних навчальних закладів», наказу 
Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 № 667 «Про затвердження Порядку 
встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних 
та інтернатних навчальних закладах» (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України від 06.12.2002 за № 953/7241, звернення директора закладу дошкільної освіти                     
(ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради від 15.10.2025              
№ 164, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради. 
 
ВИРІШИВ: 
 

1.  Зменшити на 50 % розмір батьківської плати за харчування здобувачів освіти, з числа 
дітей пільгових категорій закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради, згідно з додатком. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 
гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради Миколу Шеремета. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів селищної ради Олену Вергейчик.  

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:                                                                                                                                    

Секретар селищної ради (виконкому)                                                            Людмила ЛАГОДА 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2021_11_13&an=176

